

Nuorisovaltuuston vieraanvaraisuushakemus nuorten itsenäisyyspäivän juhlien järjestämiseen

Tampereen kaupungin nuorisovaltuusto järjesti vuonna 2021 ensimmäiset nuorten itsenäisyyspäivän juhlat. Osallistujia tapahtumassa oli noin 80. Itsenäisyyspäivän juhlat järjestettiin kaupungilta saadun vieraanvaraisuuden muodossa ja nuorisovaltuusto hoiti kutsujen lähettämisen juhlaan osallistuneille nuorille. Lisäksi nuorisovaltuusto oli vastuussa juhlien ohjelmasta, kuten musiikkiesityksen järjestelyistä.

Nuorisovaltuusto haluaisi nuorten itsenäisyyspäivän juhlista pysyvän perinteen ja anoo vieraanvaraisuutta Tampereen kaupungilta nuorten itsenäisyyspäivien juhlamiseen tulevaisuudessakin. Tämä tarkoittaisi käytännössä sitä, että hakemuksen hyväksyessään Tampereen kaupunki mahdollistaisi nuorten itsenäisyyspäivien juhlamisen pysyvästi vieraanvaraisuudellaan, eikä nuorisovaltuuston tarvitsisi vuosittain erikseen anoa vieraanvaraisuutta juhlien järjestämiseen.

Nuorisovaltuusto kokee, että tämä voisi olla hyvä tapa helpottaa juhlien järjestämistä tulevaisuudessa ja mahdollistaa nuorille elämännmittaisia kokemuksia. Tampereella ei ole järjestetty erityisesti nuorille suunnattua itsenäisyyspäivän juhlaa ennen edellisvuoden toteutusta.

Vuoden 2021 juhlat saivat nuorilta todella positiivista palautetta ja moni toivoikin, että juhlat olisivat jatkuneet suunniteltua kauemmin. Nuorten itsenäisyyspäivän juhlat ovat hyvä paikka nuorille verkostoitua kaupunkimme sisällä, alueellisesti sekä valtakunnallisesti.

Nuorisovaltuusto koki edellisvuoden järjestelyiden raatihuoneella onnistuneen ja toivoo sitä juhlapaikaksi myös tulevien juhlien järjestämisessä. Nuorisovaltuuston järjestelmissä nuorten itsenäisyyspäivän juhlissa olisi nuorille suunnattuja musiikkiesityksiä, puheita sekä tervehdyksiä muilta tahoilta, kuten kaupungin päätöksentekijöiltä sekä muuta mahdollista nuorten toivomaa ohjelmaa. Lisäksi juhlissa olisi tarjottavana nuorille vierailijoille sopivia ruokavaihtoehtoja.

Tilaisuudessa nuorilla on mahdollisuus seurustella ja tavata muita mielenkiintoisia ihmisiä. Nuorille ei Tampereen alueella järjestetä samankaltaisia tilaisuuksia kovin usein, ja siksi olisikin olennaisen tärkeää luoda nuorille paikka luoda yhteyksiä. Juhlat olisivat myös kaupungin yksi tapa palkita aktiivisesta vaikuttamistyöstä nuoria, esimerkiksi oppilas- ja opiskelijakuntien hallitusten edustajia ja nuorisovaltuuston jäseniä.

Nuorisovaltuusto arvioisi nuorten itsenäisyyspäivän juhlien osallistujamääräksi noin 100–150 osallistujaa. Nuorisovaltuusto kutsuisi omien jäsentensä ja varajäsentensä lisäksi juhliin edellisvuoden tapaan oppilaitosten oppilas- ja opiskelijakuntien hallitusten edustajia, muiden kuntien ja hyvinvointialueiden nuorisovaltuustoja, muita aktiivisesti toimivia nuoria sekä Tampereen kaupungilta tervehtijän.

Nuorisovaltuuston nuorten itsenäisyyspäivä järjestettäisiin varsinaisena itsenäisyyspäivänä vuosittain 6.12. ja nuorisovaltuuston toive olisi, että aikataulu voitaisiin suunnitella vuosittain saadun palautteen pohjalta. Siksi toivoisimmekin, että esimerkiksi tämän vuoden nuorten itsenäisyyspäivän juhlat järjestettäisiin 6.12.2022 noin kello 14.00–17.00. Ne olisivat tällöin tunnin pidemmät verrattuna edellisvuoteen, mikä olisi saatujen kokemusten pohjalta parempi pituus juhlien järjestelyihin ja toteutukseen.

Alustava aikataulu juhlissa voisi olla seuraavanlainen: kello 14:00–14:15 vieraat saapuisivat, kello 14:20–16:45 mahdollista ohjelmaa, kello 15:45–16:30 ruokailu sekä kello 17:15 vieraat poistuisivat viimeistään.

Edellisvuoden saatujen kokemusten ja palautteen pohjalta juhlien järjestelyille on Tampereen kaupungissa tarvetta myös tulevaisuudessa. Nuorisovaltuusto anoo Tampereen kaupungilta pysyvää vieraanvaraisuutta nuorten itsenäisyyspäivän juhlien järjestämiseen.

Nuorisovaltuuston puolesta,

Nuorisovaltuuston puheenjohtaja Arttu Vuori

